

TARIFS DES CENTRES DE LOISIRS POUR ADOLESCENTS

(Tarifs en vigueur à partir du 5 juillet 2021)











ACTIVITÉS JEUNESSE CCPEIDF	TARIFS COMCOM	TARIFS EXTÉRIEURS
CARTE D'INSCRIPTION ANNUELLE	9,30 €	13,02 €
REPAS	3,50 €	4,90 €
ACCUEIL OU ACCOMPAGNEMENT	GRATUIT	GRATUIT
MATIN/APRÈS-MIDI SANS PRESTATAIRE	GRATUIT	GRATUIT
MATIN/APRÈS-MIDI AVEC PRESTATAIRE	2,00 €	2,80 €
NUITÉE SUR PLACE OU AUTRE CENTRE	2,00 €	2,80 €
ATELIER EXPRESSION 1H30	1,20 €	1,68 €
ACTIVITÉS EXCEPTIONNELLES -5€	2,50 €	3,50 €
ACTIVITÉS EXCEPTIONNELLES -10€	5,00 €	7,00 €
ACTIVITÉS EXCEPTIONNELLES -20€	10,00 €	14,00 €
ACTIVITÉS EXCEPTIONNELLES -30€	15,00 €	21,00 €
ACTIVITÉS EXCEPTIONNELLES -40€	20,00 €	28,00 €
JOURNÉE + NUITÉE ÉDUCATIVE	GRATUIT	GRATUIT

SÉJOURS VACANCES OU ACCESSOIRES	TARIFS COMCOM	TAUX D'EFFORT	TARIFS EXTÉRIEURS
PRIX DE JOURNÉE MINIMUM	12,18 €		
TAUX 1 ENFANT		0,065%	
TAUX 2 ENFANTS		0,055%	
TAUX 3 ENFANTS ET +		0,045%	
PRIX DE JOURNÉE MAXIMUM	22,23 €		31,12 €
SÉJOURS MONTAGNE TYPE SKI	23,34 €		23,34 €

FORMULE DE CALCUL:

REVENU MENSUEL X TAUX EN FONCTION DU NOMBRE D'ENFANT X 10H DE PRÉSENCE









